fus ē ei agn⁹ occisus ⁊ dictū est ei
vt nō fieret qz dign⁹ est agnus q
occisus est aperire libri ⁊ soluere
vij. signacula. Spiritualiter p libri⁹
clausum ⁊ signatu⁹ subaudi⁹ dicit
nā grām quā fortiter ḥ nos clau-
serat. vij. capitalia vīta: que pmi-
nī parētes diabolo suadente cō-
miserūt nec reperiebat in celo. s.
angelus ad hoc sufficiēs. neqz in
ter viventes hoīes erat ali⁹ valēs
nos liberare. nec inter sanctos in
limbo deicentos qscqz tā iust⁹ erat
ad hoc potēs vt nos eriperet. sed
ostensus sibi agn⁹ sine macula q
sufficiēs fuit tolere mūdi pīcī. vñ
audīt idē Jo. i eodē li.ca.v. at
qz vidit viginti q̄tuor seniores ha-
bentes singulas citharas. ⁊ canta-
bant canticū nouum coraz deo ⁊
agno. di. dignus es dñe aperire li-
bri ⁊ soluere. vij. signacula eius:
qm̄ occisus es ⁊ redemisti nos in
sanguine tuo. tc. Spiritualiter p
xiiii. seniores intelliguntur. xij. apo-
stoli. ⁊ xii. pphete omnes cytha-
ras scripturar̄ sīnapz idē canticuz
cantāt. illā quē pphete venturus
p̄dicauerūt apli p̄dicauerūt venisse

Leo vñ Leo papa i qdā sermōe. Sa-
cramētū īqt salutis humāe nul-
la vñqz antiquitate cessavit: qz quez
p̄dicauerūt apli hīc annūciaue-
runt. pphete. Agn⁹ ergo iste sine
maeula oues suas redemit non
auro neqz argento seu aliquo alio
corruptibili. sed suum sanguinem
īmaculatu⁹ pro nobis dedit in p-
ciū ⁊ occidēs lupi⁹ fecit nos deo

nōstro regnū. Et si Eu. sup Jo. Di-
omel. vij. pertractans illud. Ecce
agnus tc. vtiqz singulariter agn⁹
dei sine macula. solus sine pecca-
to. ergo singulariter hīc ē agnus
dei. qz singulariter hui⁹ agni san-
guine solo: hoīes redimi potue-
rūt. venit agn⁹ qualis agn⁹? quez
lupi timēt qui leonem occisus oc-
cidit. Sanguine agni vīct⁹ est leo.
Ecce spectaculū xp̄ianorum ma-
gnū est. spectare per totū orbem
terrāz sanguine agni vīctū leonē
educta de dentibus leonū mēbra
xp̄i ⁊ adiuncta corpori xp̄i.

Or sicut dies illuminabit
hs. cxxxviii. Nihil posse
stigere deteri⁹ victorib⁹
in prelio qz an cōplemētū ⁊ con-
sumatam victoriā fieret nox: quia
tunc quilibet effici⁹ timidus. Tūc
enī deficiente possunt fugere
⁊ abscondi ⁊ percutere hostes ex
latere ⁊ nō videri. Illaz vīcti fūt
salvi ⁊ vīctores nihil lucrāt. Spi-
ritualiter xp̄us dei filius est dies.
cuius rō esse potest qz dñz sol est
saper terram dies est. ita dñ xp̄o
est nobisē per grām dies lucis
est. Ideo ipse ait. Ambulate du⁹
dies est. Et alibi. Nonne. xij. sunt
hore diei. ⁊ intelligi ibidē per diē
xp̄s. vñ Ber. in meditationibus. G.
Tu es dñe lucis dies ⁊ sol clarita-
tis eterne magnus sine quātitate
bon⁹ sine q̄litate. Jo. nū nob̄ de-
rius potuīset cōtingere tempore
quo vīctoria siebat contra demo-